

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție MD-1543928996338 din 04.12.2018									
Denumirea procedurii de achiziție: Licitație Publică									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri							Livrarea se efectuează conform comenzilor din Ianuarie- Decembrie 2019, la comanda beneficiarului, până la depozitul beneficiarului	
15811100-7	Lotul 1 1.1 Pîine din făină de grâu	kg	32000						
15612100-2	Lotul 2 2.1 Făină de grâu cal.II	kg	500	6,15		3075			
03211100-4	Lotul 3 3.1 Crupă de	kg	1600	7,45		11920			

MD04TRPBA43331104007934C

		nr.12-Bender.									
	grâu										
03211000-3	3.2 Crupă de arpacaș de orz mărunț	kg	1500	7,45					11,175		
03211400-7	3.3 Crupă de orz	kg	1200	6,15					7380		
03211200-5	3.4 Crupă de porumb	kg	1600	7,45					11920		
03211300-6	3.5 Crupă de orez șlefuit de calitate I, sub formă de boabe întregi, rotunde	kg	250	18,10					4525		
03212213-6	3.6 Mazăre uscată, șlefuită și despicată	kg	2000	9,45					18900		
15850000-1	Lotul 4 4.1 Paste făinoase	kg	500	10,00					5000		
03221240-0	Lotul 5	kg	200	30,00					6000		



	5.1 Pastă de tomate								
15863200-7	Lotul 6 6.1 Ceai negru	kg	40	90,00			3600		
15870000-7	Lotul 7 7.1 Foi de dafin	kg	5	100,00			500		
15431100-9	Lotul 8 8.1 Margarină	kg	1100	31,27			34397		
03142500-3	Lotul 9 9.1 Ouă de găină	buc	10080	2,38			23990,40		
15831000-2	Lotul 10 10.1 Zahăr-țos	kg	1200	14,00			16800		
15872400-5	Lotul 11 11.1 Sare alimentară iodată	kg	1200	6,00			7200		
15411100-3	Lotul 12 12.1 Ulei vegetal	litri	1000	28,00			28000		
15511100-4	Lotul 13 13.1 Lapte	litri	5000	14,72			73600		



